UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

          SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

   Số:            /SLĐTBXH - VP

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày        tháng 10 năm 2024

V/v đăng ký danh sách công chức, viên chức đi bồi

dưỡng kiến thức QP&AN và cập nhật bồi dưỡng

kiến thức QP&AN cho đối tượng 3 năm 2025.

                       Kính gửi:  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Đắk Nông.

 Thực hiện Quyết định số 892/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt Kế hoạch bồi dưỡng kiến thức Quốc phòng và

an ninh năm 2025.

 Sau khi tổng hợp. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đăng ký danh sách

công chức, viên chức đi bồi dưỡng kiến thức QP&AN và cập nhập bồi dưỡng kiến

thức QP&AN cho đối tượng 3 năm 2025 như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Phòng, đơn vị công tác
Ghi

chú

I LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC QP&AN CHO ĐỐI TƯỢNG 3

01 Huỳnh Thị Thu Thủy Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm

II LỚP CẬP NHẬT BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC QP&AN CHO ĐỐI TƯỢNG 3

01 Lê Mạnh Hà Chánh Thanh tra

Thanh tra Sở

02 Ninh Công Dũng Trưởng phòng
Phòng Lao động Việc làm

và Giáo dục nghề nghiệp

03 Hồ Sỹ Hải Trưởng phòng
Phòng Bảo trợ xã hội và

Phòng, Chống tệ nạn

04 Trần Viết Sơn Trưởng phòng

Phòng Người có công

05 Nguyễn Tiến Đông Phó trưởng phòng
Phòng Bảo trợ xã hội và

Phòng, Chống tệ nạn

06 Nguyễn Thị Thanh Hà Phó Trưởng phòng
Phòng Lao động Việc làm

và Giáo dục nghề nghiệp

07 Nguyễn Thị Ngọc Phó trưởng phòng
Phòng Trẻ em

 và Bình đẳng giới

08 Bùi Anh Vũ Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm

2

Vậy, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đăng ký danh sách như trên để Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh Đắk Nông được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng CM, ĐVSNCL thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

 Châu Ngọc Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:57:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T15:34:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:56:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:56:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:56:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!